
 Барање за интернационален трансфер на ракометар/ка 

 ОД  
(име на клуб)  (место) 

 

БРОЈ:  
 

ДАТУМ:  
 

БАРАЊЕ 
ЗА ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ТРАНСФЕР НА РАКОМЕТАР/КА 

 
Име и презиме на играчот  
 

Датум на раѓање  
 

Доаѓа од федерација  
 (име на државата) 
 

Време на ангажирање  НЕОГРАНИЧЕНО  НА ПОЗАЈМИЦА ДО  
                              (датум) 

Државјанство       Број на пасош  
                  (скратеница на земјата) 
 

Статус на играчот во вашиот клуб  СО ДОГОВОР  БЕЗ ДОГОВОР 
 

Датум на договорот од  до  
 

Прв настап на играчот на вашиот клуб се очекува  
                                                                                         (датум) 
 

Степен на натпреварување каде настапува вашиот клуб  
                                                            (број) 
 

Дали вашиот клуб учествува во ЕХФ куповите  ДА  НЕ 
 

Име на странскиот клуб од каде што доаѓа играчот  
 

Статус на играчот во клубо во странство  СО ДОГОВОР  БЕЗ ДОГОВОР 
 

Датум кога завршува договорот  
 

Последен настап на играчот во клубот во странство  
   (датум) 
 

Име и презиме на контакт лица во вашиот клуб  
 

  
 

Број на телефон од контакт лицето во вашиот клуб  
 

e-mail:  
 

БАРАЊЕТО ГО ПОДНЕСУВА 
ОВЛАСТЕНОТО ЛИЦЕ 

НА РАКОМЕТНИОТ КЛУБ 
 

 (М.П.) 
  __________________________ 
 (потпис) 

 

 

БАРАЊЕ 


	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled11: 
	untitled12: 
	untitled13: 
	untitled14: 
	untitled15: 
	untitled16: 
	untitled17: 
	untitled18: 
	untitled19: 
	untitled20: 
	untitled21: 
	untitled22: 
	untitled23: 
	untitled24: 
	untitled25: 
	untitled26: 
	untitled27: 
	untitled28: 
	untitled29: 


